[image: image1.png]

Калтанский городской Совет народных депутатов

(третий созыв, тридцать седьмое очередное заседание)

	Р Е Ш Е Н И Е

от  «19» мая 2010 г.
                                    №362

	О внесении изменений в решение Калтанского городского Совета народных депутатов от 21.09.2005 №317 «О налоге на имущество физических лиц»

Рассмотрев представленный Главой города Калтан проект решения «О внесении изменений в решение Калтанского городского Совета народных депутатов от 21.09.2005 №317 «О налоге на имущество физических лиц», руководствуясь статьями 26, 38, 55 Устава муниципального образования – город Калтан, Калтанский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение городского Совета от 21.09.2005 №317 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. Пункты 2, 4, 5, 6 исключить.

2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня  официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике (В.Н. Воронов).

Глава города    Калтан                                         М.А. Корбашов

Председатель Калтанского

городского Совета народных депутатов
                      В.С. Дубовик
Муниципальное образование-город Калтан

«20» мая 2010 г.

№243- МНА